АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.12.2016г.
	N 380

О лимитах потребления энергетических
ресурсов для организаций – получателей
средств бюджета МО «Володарский район»
на 2017 год

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях стимулирования ресурсосбережения поставщиками и потребителями коммунальных услуг организациями - получателями средств бюджета МО «Володарский район», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить лимиты потребления холодной воды, электроэнергии, газа, тепловой энергии, дров, угля (далее - коммунальных услуг) для организаций - получателей средств бюджета МО «Володарский район» на 2017 год (Приложение № 1-9).
2.Утвердить форму отчета по использованию лимитов коммунальных услуг организациями – получателями средств бюджета МО «Володарский район» на 2016 год (приложение № 10).
3.Руководителям организаций – получателей средств бюджета МО «Володарский район»:
3.1.Обеспечить потребление коммунальных услуг строго в пределах выделенных лимитов.
3.2.Не допускать превышение установленных лимитов потребления и образование кредиторской задолженности в течение более 3 месяцев за потребленные коммунальные ресурсы.
3.3.Ежемесячно, до 5 числа месяца предоставлять в отдел экономического развития и муниципального заказа ФЭУ администрации МО «Володарский район» отчеты об объемах потребления коммунальных услуг в натуральном выражении в соответствии с приложением № 10.
4.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
5.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
6.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя - заместителя главы администрации МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине О.В. Бояркину.

Глава администрации				                         Б.Г. Миндиев